CLXII. Pali et perfice materia, nec vero lignis continentur.

CLXIII. Non solum in traditionibus, sed etiam in emtionibus et stipulationibus et testamentis haec adie-catio, ut optimus maximusque est, hoc significat, ut li-berum praestetur praedium, non ut etiam servitutis ei-praebeantur.

CLXIV. Heredis appellatione omnes successores significantur.

CLXV. Pervenisse videtur et id, quod per alium ae-quisitum est.

CLXVI. Appellatione liberti etiam liberta signifi-catur.

CLXVII. Collegarum appellatione hi continentur, qui sunt eiusdem potestatis.

Qui extra continentia urbis est, abest: ita ut is, qui usque ad continentia est, non abesse videatur.

CLXVIII. Aliud est promittere, furem non esse, et aliud, furto noxaque solutum esse: qui enim dicit, furem non esse, de proposito hominis loquitur: qui autem furto noxaque solutum, non esse furti obligatum promittit.

mm) Ex solo Cod. Coisl. n) In Syn. cap. 164. 165. in Basil. Fabr. cap. 164. Hui. cap. §. I. est apud Harmenop. tit. de V. S. §. 23. In Syn. et Basil. Fabr. desunt verba: Κνοφορούμενη δὲ οὐ λέγεται ἡ τεχθεῖσα. Prooemium cum his verbis ha-bet Theod. o) Syn. Fabrot. et Harm. προσθεῖται. Est haec §. I. et in Schol. ad Basil. XI. I. cap. 40. bis in Cod. Coisl. p) Syn. cap. 166. Theod. Basil. Fabrot. cap. 165. q) περιερχόμενον deest in Syn. et ap. Fabr. Theod. habet. qq) Ex solo Cod. Coisl. r) Syn. cap. 167. argumentum ita indicat: περὶ ἔργασίμος ὑλῆς. Cod. Coisl. rr) Leg. παπνόν. s) In Basil. Fa-brot. cap. 168. ex Theodoro. t) Theod. et ex eo Fabr. addit. Σύνοι. tt) Ex solo Cod. Coisl. u) In Basil. Fabr. cap. 170. non additum est, unde haustum sit. Nam ex Schol. b. ad Basil. Lib. XL. tit. I. cap. 2. T. V. p. 290. haustum esse non pot-est. Desumptum est ex Theodoro, qui eadem habet, quae Cod. Coisl. praeter id, quod pro δηλοῦνται legit καλοῦνται, quod et Fabr. recepit. v) Syn. et Basil. Fabr. cap. 171. T. I. p. 58. w) Syn. cap. 173. Basil. Fabr. cap. 172. Harmenop. tit. de V. S. §. 6. x) ἡ deest in Syn. y) Theodor. ex eo que in Basil. Fabr. cap. 174. Ultima verba ibi sic exhibentur: Οἱ δὲ ποιῆς καὶ ποιῆς ἀφείσθαι οὐδεὶς εἴται κλοπῆς ἔνοχον ὄμοιογενῆ. Illud ἀργεθεῖς manifesto falsum.

φερ'. ^{z)} Τῷ δῆματι τοῦ ποιῆσαι καὶ ἡ τοῦ ἀποδοῦν
ναι αἰτίᾳ περιέχεται.

φο'. ^{zz)} Τῷ τῆς καταβολῆς δῆματι καὶ πᾶσαν ἵκα-
νοδοσίαν δέχεσθαι δεῖν ἔργον· καταβάλλειν δὲ τὸν
τοῦτο ποιῶντα, ὅπερ ποιῆσαι ὠμολόγησεν.

φο'. ^{a)} Σωρίτης λέγεται ὁ παραλογισμὸς ἦτος εἰ-
ωνεία.

φο'. ^{b)} Τὸ δένομα τῶν χορημάτων ^{c)} οὐ μόνον τὰ
ἀργύρια περιλαμβάνει ^{d)}, ἀλλὰ πάντα τὰ σώματα·
ὅτι γάρ καὶ τὰ σώματα τῇ τοῦ χορημάτων προσηγορίᾳ
περιέχεται ^{e)}, οὐδέλεις ἐστιν ὁ ἀμφιβάλλων.